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        Dodaj znak wodny do PDF
        




     


    Dodaj znak wodny do PDF

    Dodawanie tekstu lub obrazu jako stempla w PDF bez żadnego oprogramowania, takiego jak Acrobat


    
        Obsługiwane przez groupdocs.com i groupdocs.cloud.
    







    

        

    
    
        
    



            
    
        
           
            Kliknij, aby otworzyć plik
            Upuść lub wybierz plik
            

            
            
        

       
    


    
        Przesyłając swoje pliki lub korzystając z naszej usługi, zgadzasz się z naszymi Warunkami korzystania z usługi oraz Polityka prywatności.
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            Informacje o aplikacji Watermark

            
            Watermark PDF to usługa online, która umożliwia dodawanie znaczków do PDF. Łatwo dodawaj znaczki tekstowe lub graficzne do PDF. Możesz dodać proste znaki wodne, takie jak DRAFT, CONFIDENTIAL i wdrożyć bardziej złożone przypadki, takie jak tekst Copyright lub znak oceny.
Dzięki tej łatwej w obsłudze aplikacji możesz umieszczać znaki wodne za pomocą kilku kliknięć: wystarczy otworzyć plik PDF, podać tekst lub obraz i wybrać żądany szablon. Dla Twojej wygody przygotowaliśmy najbardziej pożądane ustawienia wstępne. Wybierz miejsce, w którym można umieścić znaczek: Góra, Dół lub Środkowy. Wynikowy plik będzie dostępny szybko i można go pobrać w ciągu 24 godzin.



        

        
        















    Funkcje

    Odkryj GroupDocs.Watermark darmową aplikację online!

    
	Łatwe dodawanie znaków wodnych do plików PDF
	Dodaj znaczki do PDF z dowolnego miejsca. Działa na wszystkich platformach, w tym Windows, Mac, Android i iOS
	Wszystkie pliki PDF są przetwarzane na naszych serwerach, więc nie jest wymagana żadna dodatkowa instalacja wtyczek ani oprogramowania
	Dodawanie znaczków tekstowych lub graficznych do dokumentów z różnymi ustawieniami
	Wykorzystaj możliwości GroupDocs.Watermark do zarządzania znakami wodnymi w dokumentach!




    


    



    



    
        
            PDF 
        

        
        Dokument przenośny 

         Portable Document Format (PDF) to rodzaj dokumentu stworzony przez firmę Adobe w latach 90. XX wieku. Celem tego formatu pliku było wprowadzenie standardu reprezentacji dokumentów i innych materiałów referencyjnych w formacie niezależnym od oprogramowania aplikacji, sprzętu oraz systemu operacyjnego. Pliki PDF można otwierać w programie Adobe Acrobat Reader/Writer, a także w większości nowoczesnych przeglądarek, takich jak Chrome, Safari, Firefox za pośrednictwem rozszerzeń/wtyczek.

        Czytaj całość

    








    








    
        Jak to działa
    

     Jak dodać znak wodny do PDF


    


        
            
                
            

            Krok 1

            Otwórz to bezpłatne narzędzie do znakowania wodnego online w swojej ulubionej przeglądarce.

        

        
            
                
            

            Krok 2

            Kliknij wewnątrz obszaru upuszczania plików, aby przesłać plik PDF lub przeciągnij i upuść plik PDF.

        

        
            
                
            

            Krok 3

            Dodaj tekst lub wybierz obraz i wybierz szablon znaku wodnego.

        

        
            
                
            

            Krok 4

            Pobierz zaktualizowany plik PDF z dodanym znakiem wodnym.

        











    



    Inne formaty plików obsługiwane przez aplikację Watermark

    Możesz także dodać znak wodny do wielu innych formatów plików. Zobacz pełną listę poniżej.
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